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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 13.08.2021 tarihli 230. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 11.08.2021 Çarşamba günü saat 11.30’da Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat 

Peker’in katılımıyla 24.08.2021 Salı günü gerçekleştirilecek olan mezuniyet töreni hakkında 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. İlgili toplantıya Fakültemizden Dekan Yardımcımız Doç. 

Dr. Ali Avan, Doç. Dr. Gonca Aytaş, Öğr. Gör. Esna Mete, Arş. Gör. Melisa Ateş ve Arş. 

Gör. Nurullah Kart katılım sağlamışlardır.    

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı için Üniversitemize Merkezi Yerleştirme Puanına göre (Ek 

Madde-1) yatay geçiş başvuruları çevrimiçi olarak www.onbasvuru.aku.edu.tr üzerinden, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının belirlediği Ek Madde 1 uyarınca yapılacak yatay 

geçişlerde yürütülecek işlemlere ilişkin Usul ve Esaslara ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Yatay Geçiş Yönergesi” hükümlerine göre yapılacaktır. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılı Merkezi yerleştirme puanına göre Yatay Geçiş başvuru ve değerlendirme takvimine 

ulaşmak için tıklayınız. 

3- Sosyal Bilimler Enstitüsü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi öğrenci alımı ilanı 

yayımlanmıştır. Fakültemizde Gastronomi ve Mutfak Sanatları yüksek lisans, Turizm 

İşletmeciliği yüksek lisans ve doktora, Turizm Rehberliği tezli ve tezsiz yüksek lisans 

programlarına öğrenci alımları olacaktır. Öğrenci alım ilanına ulaşmak için tıklayınız.    

4- 12.08.2021 Perşembe günü saat 20.15’de Fakültemiz öğretim elemanlarından Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit başkanlığında Türkiye Turizm Zirvesinde yapılacak olan Turizm Yükseköğretiminin 

Sorunları Çalıştayı kapsamında Turizm Rehberliği Eğitimi Komisyonu üyelerinin bir araya 

geldiği bir toplantı gerçekleştirilmiştir. İlgili toplantıya Fakültemizden Arş. Gör. Melisa Ateş 

katılım sağlamıştır.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://ogrenci.aku.edu.tr/2021/08/01/merkezi-yerlestirme-puanina-gore-yatay-gecis-basvurulari-2021-2022/
https://sosbil.aku.edu.tr/2021/08/04/sosyal-bilimler-enstitusu-2021-2022-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ogrenci-alimi-hk/
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5- Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

bölümlerimizde özdeğerlendirme süreçleri tamamlanmış olup özdeğerlendirme raporları 

hazırlanmıştır. Hazırlanan öz değerlendirme raporları 10 Eylül 2021 gününe kadar birim 

kurulunda görüşülerek şekil ve içerik yönünden herhangi bir sorun olup olmadığı kontrol 

edilecektir. Yukarıda belirtilen birim kurulunda öz değerlendirme raporunu tamamlayan 

programlar için Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönergesinin 4/u. maddesi 

gereği Akran Değerlendirme Takımları belirlenecektir.  

Program Akran Değerlendirme Takımı: Öğrenci alan her programda ilgili birimdeki 

diğer programlardan bir öğretim üyesi (olmaması durumunda üniversitenin benzer düzeydeki 

diğer birimlerinden) ve üniversite dışından aynı bölüm, anabilim/anasanat dalında görevli iki 

öğretim üyesinden (olmaması durumunda öğretim elemanından) ve/veya bir başka 

üniversitenin aynı bölüm, anabilim/anasanat dalı mezunundan oluşacak şekilde birim 

yönetimi tarafından belirlenen takımı ifade etmektedir. 

Akran değerlendirme takımında yer alan üyelerin TC Kimlik Numarası, adı ve soyadı, 

mail adresi ve cep telefonu bilgilerinin (kurum içi - kurum dışı olduğunu belirterek) 17 Eylül 

2021 tarihine kadar excel dosyası olarak fakülte yönetimine gönderilmesi gerekmektedir. 

Akran değerlendirme takımına, süreci yönetebilmeleri için Uzaktan Eğitim Sisteminde 27 

Eylül 2021 tarihinden itibaren açık olacak bir "Akran Değerlendirme Eğitimi" verilecektir. 

Akran değerlendirme takımlarının ilgili eğitimi almaları yönünde bilgi verilmesi uygun 

olacaktır. Akran değerlendirme sürecini, öz değerlendirme sürecine benzer bir şekilde 1 - 31 

Ekim 2021 tarihleri arasında tamamlamamız beklenmektedir. 

SOSYAL HABERLER 

1. Kastamonu başta olmak üzere, 

Karadeniz Bölgesi’nde meydana gelen 

sel felaketinde hayatını kaybeden 

vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 

ailelerine sabır diliyoruz. Milletimizin 

başı sağ olsun. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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https://twitter.com/TurizmAku
https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg

